



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP 3400/12/3619...../12

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę UPS 60kVA, numer postępowania: WZP-3619/12/136/Ł.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań, które wpłynęły do treści SIWZ i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby technologia HOT PLUG oraz HOT SWAP czyli wymiana na gorąco była wykorzystywana zarówno w szafie UPS i zestawach bateryjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby technologia HOT PLUG oraz HOT SWAP była wykorzystywana w szafie UPS.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie do UPS baterii szczelnych bezobsługowych wykonanych w technologii VRLA AGM, w których elektrolit jest zaabsorbowany w separatorze z maty szklanej zamiast krzemionki, tak jak w akumulatorach żelowych, które są powszechnie stosowane w zasilaczach UPS?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie ww. baterii pod warunkiem zachowania parametru dotyczącego żywotności akumulatorów, wyspecyfikowanego przez Zamawiającego na 12+ lat (zgodnie z pkt I ppkt 2 Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik Nr 6 do SIWZ).

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie baterii VRLA AGM Long Life o żywotności 10-12 lat według Eurobat?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie ww. baterii.

N A G I Z E L N I K
Wydziału Zamówień Publicznych KSP
p.o.
[Signature]
podkom. Halina ŻONKO

[Handwritten signature]